

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Пензенская областная клиническая больница им. Н.Н. Бурденко"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	137/141	137/141	0/0	15/15	8/9	34/36	80/81	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	169	169	0	20	9	40	100	0	0
из них женщин	132	132	0	12	9	32	79	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	0	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Обязательное медицинское страхование																							
	<i>Общепольнический медицинский персонал (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)</i>																							
04094/001	Заместитель главного врача по работе с сестринским персона-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

04094/01 5	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Приемное отделение (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																						
04094/01 6	Врач приемного отделения - врач-пульмонолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Физиотерапевтическое отделение (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)																						
04094/01 7	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04094/01 7-1А (04094/01 7)	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04094/01 8	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04094/01 9	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04094/02 0	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Клинико-диагностическая лаборатория (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																						
04094/02 1	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)																						
04094/02 2	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
04094/02 3	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
04094/02 4	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
04094/02 5	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
04094/02 6	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
04094/02 7	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
04094/02 8	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
04094/02 9	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
04094/03	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	<i>персонал (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)</i>																						
04094/05 3	Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04094/05 4	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04094/05 5	Врач-эпидемиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/05 6	Главная акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04094/05 7	Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Амбулаторно-поликлинические подразделения (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)																						
	<i>Консультативно-диагностическая поликлиника</i>																						
	<i>Женская консультация</i>																						
04094/05 8	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/05 9	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/06 0	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/06 1	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/06 2	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/06 3	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/06 4	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04094/06 5	Старшая акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/06 6	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/06 7	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/06 8	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/06 9	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/07	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	Лермонтова, 28 Б)																							
04094/08 9	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/09 0	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Акушерский дистанционный консультативный центр с выездными анестезиолого-реанимационными акушерскими бригадами для оказания экстренной и неотложной медицинской помощи (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)																							
04094/09 1	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
04094/09 2	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
04094/09 3	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Дистанционный консультативный центр с выездными анестезиолого-реанимационными неонатальными бригадами (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)																							
04094/09 4	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Централизованный молочный блок (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)																							
04094/09 5	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
04094/09 6	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственный персонал (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)																							
04094/09 7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04094/09 8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04094/09 9	Техник по подаче кислорода	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
04094/10 0	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04094/10 1	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

04094/10 2	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04094/10 3	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04094/10 4	Оператор оборудования для обезвреживания медицинских и биологических отходов	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Прачечная (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)																							
04094/10 5	Оператор стиральных машин	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04094/10 6	Гладильщик	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04094/10 7	Гладильщик	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюджет Пензенской области																							
	<i>Стационарные подразделения (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)</i>																							
	<i>Отделение патологии беременности - 9 коек сестринского ухода (акушерское дело)</i>																							
04094/10 8	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/10 9	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/11 0	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторно-поликлинические подразделения (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)																							
	<i>Отделение охраны репродуктивного здоровья</i>																							
04094/11 1	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/11 2	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/11 3	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/11 4	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/11 5	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/11 6	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/11	Врач-сексолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

7																							
04094/118	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/119	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04094/120	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04094/121	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/122	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/123	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/124	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/125	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/126	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/127	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04094/127-1А (04094/127)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04094/128	Кастелянша	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04094/129	Уборщик служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Медико-генетическая консультация</i>																						
04094/130	Заведующий консультацией - врач-генетик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/131	Врач-генетик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/132	Врач-генетик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/133	Врач-лабораторный генетик	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
04094/134	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/135	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
04094/136	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
04094/137	Уборщик служебных помеще-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Пензенская областная клиническая больница им. Н.Н. Бурденко"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	137/137	137/137	0/0	9/9	0/0	8/8	120/120	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	321	321	0	16	0	9	296	0	0
из них женщин	302	302	0	16	0	7	279	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Операционный блок (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)																						
02225/001	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/002	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/00	Операционная медицинская	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

3	сестра																						
02225/004	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/005	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
02225/006	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
02225/007	Кастелянша	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение функциональной диагностики (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)																						
02225/008	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02225/009	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение ультразвуковой диагностики (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)																						
02225/010	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02225/011	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02225/012	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02225/013	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02225/014	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02225/015	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Перинатальный центр (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)																						
	<i>Отделение новорожденных акушерского физиологического отделения - 100 коек</i>																						
02225/016	Заведующий отделением - врач-неонатолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/017	Врач-неонатолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/018	Врач-неонатолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/019	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/020	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

02225/02 1	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/02 2	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/02 3	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/02 4	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/02 5	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/02 6	Кастелянша	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/02 7	Уборщик служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение патологии беременности - 30 коек</i>																							
02225/02 8	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/02 9	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/03 0	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/03 1	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/03 2	Старшая акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/03 3	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/03 4	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/03 5	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/03 6	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
02225/03 7	Кастелянша	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/03 8	Буфетчица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Акушерское физиологическое отделение с совместным пребыванием матери и ребенка - 100 коек</i>																							
02225/03 9	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
02225/04 0	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

02225/04 1	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/04 2	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/04 3	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/04 4	Старший акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/04 5	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/04 6	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/04 7	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/04 8	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/04 9	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/05 0	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/05 1	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/05 2	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/05 3	Кастелянша	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/05 4	Буфетчица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02225/05 5	Буфетчица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02225/05 6	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение</i>																							
02225/05 7	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/05 8	Врач приемного отделения - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/05 9	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/06 0	Старший акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/06 1	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/06 2	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/06	Медицинская сестра приемно-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

3	го отделения																						
02225/06 4	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/06 5	Кастелянша	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/06 6	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02225/06 7	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02225/06 8	Уборщик служебных помеще- ний	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Гинекологическое отделение - 20 коек</i>																						
02225/06 9	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/07 0	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/07 1	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/07 2	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/07 3	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/07 4	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/07 5	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/07 6	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/07 7	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/07 8	Кастелянша	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/07 9	Буфетчица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02225/08 0	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии- реанимации для женщин с па- латой пробуждения для родо- вого отделения и операционно- го блока родового отделения - 9 коек</i>																						
02225/08 1	Заведующий отделением - врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

02225/08 2	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/08 3	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/08 4	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/08 5	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/08 6	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/08 7	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/08 8	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/08 9	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/09 0	Кастелянша	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение трансфузиологии и гравитационной хирургии крови</i>																						
02225/09 1	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Родовое отделение с операционными (10 индивидуальных родовых, 3 операционные)</i>																						
02225/09 2	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/09 3	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/09 4	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/09 5	Старший акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/09 6	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/09 7	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/09 8	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/09 9	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/10 0	Акушерка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/10 1	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

02225/10 2	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/10 3	Кастелянша	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/10 4	Уборщик служебных помеще- ний	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и ин- тенсивной терапии для ново- рожденных - 24 койки</i>																						
02225/10 5	Заведующий отделением - врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/10 6	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/10 7	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/10 8	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/10 9	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/11 0	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/11 1	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/11 2	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/11 3	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/11 4	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/11 5	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/11 6	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/11 7	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/11 8	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/11 9	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/12 0	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/12 1	Кастелянша	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/12 2	Уборщик служебных помеще- ний	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей (II этап выхаживания) - 30 коек																						
02225/12 3	Заведующий отделением - врач-неонатолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/12 4	Врач-неонатолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/12 5	Врач-неонатолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/12 6	Врач-неонатолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/12 7	Врач-неонатолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/12 8	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/12 9	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/13 0	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/13 1	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/13 2	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/13 3	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/13 4	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02225/13 5	Кастелянша	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02225/13 6	Буфетчица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02225/13 7	Уборщик служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Фролова И.В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Разина Н.Ю.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Разина Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт юридического отдела

(должность)

(подпись)

Костерина К.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Просточенко О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Нагорнова Т.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Черноус Е.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Митяева Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

04.06.2019

(дата)